
ЙІ
В И РІ ВС  Ь К И И Н А В Ч Л Л Ы  ІО -ВП Х О В ІІИ  И КО М  І и 11 ■: КС

«чагальноосві і ня школа І-ІІ с і у псі і і в дошкільний навчальний чаклад» 
Конотопської районної ради 

С\ мськоїобласті

Н А КА З

26.09.2019 №  122-ОД

1 Гро заходи щодо виявлення, реагування 
на випадки насильства, булінгу (цькування) 
і взаємодії ледагогічних працівників 
із іншими органами та службами

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)», лиеіів 
Міністерства освіти і науки України від 29.12.2018 р. №1/9-790 «Щ одо
організації роботи у закладах освіти з питань запобігання і протидії
домашньому насильству і булінгу» та від 29.01.2019 р. №1/11-881
«Рекомендації для закладів освіти щодо застосування норм Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії 
булінгу (цькуванню)» від 18 грудня 2018 р. №2657-У1ІІ» га з мстою , з мстою 
виявлення та протидії булінгу серед учасників освітнього процесу, швидкого 
реагування на такі випадки, удосконалення відносин у сфері протидії булігпу 
(цькування).

Н А К А ЗУ Ю :
1. Затвердити:
1.1. План заходів щодо протидії булінгу на 2019-2020 навчальний рік 

(додає і ься).
1.2. 1 Іравила поведінки здобувачів освіти (додасться).
1.3. Порядок подання та розгляду (з дотриманням конфіденційності.) 

заяв про випадки булінгу (цькуванню) в закладі (додасться).
1.4. Порядок реагування на доведені випадки булінгу (цькування) в 

закладі (додасться).
1.5. Зразок заяви про випадки булінгу (цькування) (додасться).
1.6. Форму Журналу реєстрації заяв про випадки булінгу (цькування) 

(додасться).
1.7. Форму Журналу реєстрації рішень комісії з розгляду випадків 

булінгу (цькування) (додасться).
2. 1 Іедагогу-оргапізатору Попович С.В. оприлюднити даний наказ на 

офіційному веб-сайті закладу.
3. Контроль за виконанням нього наказу залишаю за собою.

11.П АЛ ЬМ У! і


